MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO.

 CAMPUS CONFRESA - GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

RESULTADO FINAL DO EDITAL 06/2018 - CONCESSÃO DE

BOLSA DO PROGRAMA AUXÍLIO MORADIA

Resultado final

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus Confresa torna público o resultado

Final do Auxílio Moradia:

Auxílio Moradia – Edital 06/2018
1 Antonny Pires de Mendonça
2 Brunna Barros de Lima
3 Bruno de Jesus Gomes Costa
4 Carlos Eduardo de S. G. de Jesus
5 Claiven Coelho de Souza
6 Dyeneffer Gomes de Souza
7 Elton Sodré Fernandes
8 Fabrícia Rodrigues da Cruz
9 Gabriel Rodrigues de Sousa
10 Gustavo Rodrigues C. Oliveira
11 Hugo R. Rodrigues Alcântara
12 Jhenison Andrade Rieger
13 Joelma Alves Barbosa
14 Klysman Bezerra Aguiar
15 Lays Leandro P. de Araújo
16 Maria Clara Castro de Almeida
17 Mateus Henrique da Silva
18 Missângela Lima Barreto
19 Nayra Alice F. da Silva
20 Pedro Henrique Ribeiro de Abreu
21 Priscilla Rodrigues da Silva
22 Rafael Gomes Pereira
23 Robson Virgulino Xavier
24 Sávio Portela Moraes
25 Sawid Vilela Rodrigues
26 Samara Caroline Alves da Silva
27 Synnara Silva Borges
28 Tamires Alves da Silva
29 Ualas Rodrigues de Melo
30 Wélita Késsia R. da Rocha

OBS: Site institucional estará em manutenção nos dias 19 e 20, voltando ao normal a partir do meio dia na sexta-

feira.

	CAMPUS CONFRESA - GABINETE DA DIREÇÃO GERAL
	OBS: Site institucional estará em manutenção nos dias 19 e 20, voltando ao normal a partir do meio dia na sexta-feira.